
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/936/

Código da publicação: 936

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 21:34:31

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 23/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais esportivos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência
Social do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
27/05/2024, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/936/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-esportivos-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52200ca6066b5607271e3e4f73fcc888.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/06/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

19/06/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

19/06/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

15/05/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

15/05/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/05/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

15/05/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/05/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

15/05/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

15/05/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240097/2024 W. E. V... 10/06/2024 10/06/2025 R$ 8.100,00 Visualizar

20240096/2024 VERTENT... 10/06/2024 10/06/2025 R$ 17.518,50 Visualizar

20240095/2024 CAMPO A... 10/06/2024 10/06/2025 R$ 26.996,68 Visualizar

20240094/2024 D A MAC... 10/06/2024 10/06/2025 R$ 94.485,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19c4d024257c4dbca99700e9984f4cb8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39248133a0823759ee0edcfb1ba3452b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d09e9e06f64ec4ef36ee5866f819fc16.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86ffb25a2afe7057bc1249ae9b3fc88c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/703d9b412d217710cd2ecbd83963c6ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7189d63e8ded14694414a27f46a3d8a1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1cddda91b9dfb083f2aabafb557df96.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74bb26b4b93b6d8fdcdfeea827e96582.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9913753d61988ff3ea60dda0985e9ee0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/788cdcc5ae10204e354a5a1a392d0b9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1488
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1487
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1486
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1485

